南京科远职业师培训中心收费标准公示备案表

办班单位（人）：
	培训班名称
	
	联系电话
	18913805330

	办学地点
	南京市白下路314号
	联系人
	王明海

	主管部门
	秦淮区教育局
	许可证编号
	13201037ZX00670

	培训时间
	
	培训对象
	

	培训人数
	
	培训课时
	

	培训收费标准
	报名费
	元
	（价格主管部门盖章）

	
	培训费
	元
	

	
	教材资料费
	
	

	
	其他
	
	

	
	合计
	元
	

	培训机构负责人
	邢红飞
	备案日期：


说明：1、本表在培训班开班收费前交至南京科远职业师培训中心，作为执行依据，待公示期满后方可收费。

      2、备案时，须附培训教学计划、教材资料目录等。

教学计划

	序号
	培训内容
	授课时数

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	
	
	


使用教材：
